МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2012 г. № 2523

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

(функций) муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального

образования «Город Магадан», утвержденный Постановлением мэрии города

Магадана от 27.03.2012 № 1099, следующее изменение:

1.1. В пункте 1.19 наименование муниципальной услуги (функции)

изложить в новой редакции:

«Предоставление в собственность садового, огородного и дачного

земельного участка гражданину - члену садового, дачного или

огороднического некоммерческого объединения».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

Мэр города Магадана

В.П. Печеный

consultantplus://offline/ref=08CDD2E768A8B2A4F1265E00C4FFA5481D99D4CEAFF217042B7216FF3415EF279EF8A3F12580E2481AD9B10CBA9B04FCCCA66FEDFE5E80115FC224JCF7B
consultantplus://offline/ref=08CDD2E768A8B2A4F1265E00C4FFA5481D99D4CEAFF217042B7216FF3415EF279EF8A3F12580E2481ADBB90CBA9B04FCCCA66FEDFE5E80115FC224JCF7B
consultantplus://offline/ref=08CDD2E768A8B2A4F1265E00C4FFA5481D99D4CEAFF2140A2D7216FF3415EF279EF8A3F12580E2481ADFBF0CBA9B04FCCCA66FEDFE5E80115FC224JCF7B
consultantplus://offline/ref=08CDD2E768A8B2A4F1265E00C4FFA5481D99D4CEAFF2140A2D7216FF3415EF279EF8A3F12580E2481ADFB109BA9B04FCCCA66FEDFE5E80115FC224JCF7B